
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE SERVIZI DI STAFF

SEZIONE SEZIONE GESTIONE RISORSE UMANE

DISPOSIZIONE
N° 97 Data

numerazione
11/06/2021

Oggetto: concorso pubblico per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 3
istruttori con il profilo amministrativo-contabile – cat. C - Approvazione verbali e
graduatoria finale

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con determinazione dirigenziale n. 1201 del 10.12.2020 – esecutiva – è stato bandito concorso

pubblico per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 3 Istruttori con profilo Amministrativo
Contabile (cat. C – Comparto Funzioni Locali);

- con provvedimento dirigenziale prot. n. 8252 del 02.03.2021 è stata nominata la commissione
giudicatrice incaricata per l’espletamento del suddetto concorso;

VISTI ora i verbali delle operazioni espletate dalla Commissione Giudicatrice, trasmessi alla Sezione
Gestione Risorse Umane per i provvedimenti di competenza;

RAVVISATA la completezza dei verbali e la correttezza delle operazioni svolte dalla commissione
giudicatrice;

RISCONTRATA la regolarità del procedimento concorsuale e ritenuto pertanto doveroso procedere alla
formale approvazione dei verbali di concorso e della relativa graduatoria finale di merito;

DATO ATTO che i verbali integrali sono depositati agli atti della Sezione Gestione Risorse Umane;

VISTO il Regolamento sulle modalità di assunzione agli impieghi;

VISTI:
- l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPONE
 
- di approvare, per le motivazioni in premessa, i verbali della Commissione Giudicatrice relativamente

all’espletamento del concorso pubblico per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 3
Istruttori con profilo Amministrativo Contabile (cat. C – Comparto Funzioni Locali), depositati agli atti
della Sezione Gestione Risorse Umane;

- di approvare conseguentemente la seguente graduatoria finale di merito:



PROT IDENTIFICATIVO

MEDIA
PROVE
SCRITTE

VOTO
PROVA
ORALE

PUNTEGGIO
FINALE ESITO

5798 M.C. 03/03/1984 26,95 29 55,95 IDONEO

2310 M.C. 26/02/1982 28,20 27,50 55,70 IDONEO

5200 R.M. 15/05/1972 26,85 28 54,85 IDONEO

3290 A.E. 02/06/1982 24,70 28,5 53,20 IDONEO

5552 L.G.E. 14/10/1984 26,90 26 52,90 IDONEO

6156 F.C. 24/12/1987 22,65 29 51,65 IDONEO

6267 E.R.I. 13/10/1979 24 27 51 IDONEO

5698 M.L. 01/02/1993 23 27 50 IDONEO

6473 A.E. 12/04/1996 22,25 27 49,25 IDONEO

6204 O.S. 23/09/1983 21,50 27 48,50 IDONEO

6490 D.C.P. 16/05/1982 22,25 25,50 47,75 IDONEO

5594 S.L. 12/08/1982 21,25 25 46,25 IDONEO

6474 P.A. 10/04/1987 21,20 23 44,20 IDONEO

- di pubblicare la graduatoria di merito all’Albo on-line del Comune per 10 giorni consecutivi, dando
atto che eventuali impugnative dovranno essere presentate entro tale termine;

4. di demandare a successivi atti le assunzioni del personale risultato idoneo, in relazione alle necessità
assunzionali e secondo l’ordine della graduatoria di merito;

5.di trasmettere il presente atto al messo comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente.

 
IL DIRIGENTE



ZORDAN FABRIZIO
GIOVANNI
DOMENICO


